ADITIVO 02/2025 AO EDITAL Nº 2025/76
AUXILIAR DE MANAUTENÇÃO

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,
qualificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de
14.05.2013 e pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, TORNA PÚBLICO, o aditivo 02 ao edital 2025/76 o qual rege a realização de Processo
Seletivo Externo para o preenchimento de vagas do quadro de colaboradores do Hospital Regional do
Cariri.

Art. 1º - Fica modificado o ANEXO III do edital passando a vigorar o anexo abaixo:

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/76
AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

Fortaleza/CE, 11 de Junho de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente De Desenvolvimento Humano II Coordenador de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH
Virginia Angelica Silveira Reis

Diretora Presidente
ISGH

EVENTOS DATAS PREVISTAS

Publicação do edital 23/05/2025

Período de inscrições 26/05/2025 à
11/06/2025

Último dia para realização do pagamento por TRANSFERÊNCIA
BANCÁRIA OU DEPÓSITO BANCÁRIO 11/06/2025

Convocação para a Prova Objetiva 12/06/2025

Recurso contra convocação para a Prova Objetiva 13/06/2025

Convocação pós-recurso 14/06/2025

Realização da Prova Objetiva 15/06/2025

Divulgação de Gabarito da Prova Objetiva 16/06/2025

Recurso contra o Gabarito da Prova Objetiva 17/06/2025

Gabarito pós-recurso 18/06/2025

Publicação do Resultado Classificatório 19/06/2025